

## Lahjoitus Siirtolaisuusinstituutin arkistolle

*Turkulaista uussiirtolaisuutta käsittelevän ohjelmasarjan raakatalenteet on otettu vastaan*

Siirtolaisuusinstituutin arkistolle on tehty huomattava audiovisuaalinen aineistolahjoitus TS-Yhtymän toimesta. Lahjoitus sisältää ”Turkulaisia maailman turuilla”-televisiosarjan kaiken raakamateriaaliaineiston (n. 15,5 tuntia) sekä ohjelmasarjasta julkaistun DVD-tallenteen.

Instituutin näyttelytiloissa 28. lokakuuta 2010 pidetyssä tilaisuudessa aineistoa olivat luovuttamassa sarjan toimittanut Ari Valjakka (vas.) sekä julkaisijan edustajana Turun Sanomien vastaava päätoimittaja Kari Vainio (oik.). Ari Valjakka on eläkkeellä oleva Turun Sanomien pitkäaikainen päätoimittaja – hän on myös tunnettu maailmanmatkaaja ja dokumentoija.

Uudempaa turkulaista kaukosiirtolaisuutta esittelevä ”Tur-



kulaisia maailman turuilla” tarkastelee aivan uudenlaisten olosuhteiden kohtaamista ja niihin sopeutumista viiden turkulaislähtöisen perheen kautta Australiassa, Uudessa-Seelannissa ja Singaporessa.

Kuluneen vuoden aikana Turku TV:ssä nähty sarja esitetään uudelleen samalla kanaval-

la vuodenvaihteessa. Aineisto on asiasta kiinnostuneiden tutkijoiden ja muiden asianharrastajien käytettävissä instituutin arkistossa. Kiinnostuneet voivat ottaa yhteyttä allekirjoittaneeseen.

JARNO HEINILÄ  
Arkistonhoitaja  
jshein@utu.fi

## Siirtolaisuusinstituuttiin lisää toimintaa

Instituutin nykyiset Eerikinkadun toimitilat ovat avarat ja keskeisellä paikalla. Tästä suuri kiitos Turun kaupungille, joka on todella panostanut siirtolaisuuden hyväksi. Instituutti haluaa omalta osaltaan luoda Turussa toimiville siirtolaisuuden paris-

sa toimiville järjestöille ja yhteisöille edellytykset säännöllisiin kokoontumisiin. Turun Sotalapset ry. ryhtyy pitämään kuukausikokouksiaan instituutissa ensi vuoden alusta. Siirtolaisuusinstituutti haluaa olla avoin kaikille alan yhteisöille ja tukea nii-

den toimintaedellytyksiä. Siihen liittyen tulemme tarjoamaan jatkossa kokoontumistiloja muillekin muuttoliikkeiden parissa toimiville yhdistyksille. Tilojen käyttöön liittyvissä asioissa voi ottaa yhteyttä toimistonhoitajaamme Kirsi Sainioon.

ISMO SÖDERLING